
 
 

DECRETO Nº 036 DE 13 DE JUNHO  DE  2.005 
 
 
 

CONSTITUI COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS (RURAL  
E URBANO) NESTE MUNICÍPIO. 

 
 
 
A Prefeita do Município de Itapagipe, desta Comarca, Estado de Minas 
Gerais, usando das atribuições legais, DECRETA:  
 
 
Art. 1º - Fica constituída a Comissão para avaliação de imóveis (rural e 
urbano), neste município, pelos  senhores: Quintino José de Oliveira, 
brasileiro, casado, corretor de imóveis, portador do CPF nº 070.295.946-49,  
José Camargo de Freitas, brasileiro, casado, Contabilista, portador do CPF 
nº 303.169.606-91,  e  Anildo Garcia da Costa,  brasileiro, casado, 
contabilista e corretor de imóveis, portador do CPF nº 732.442.366-34, todos 
residentes nesta cidade de  Itapagipe/MG. 
 
 
Art. 2 º - Revogadas as disposições em contrário, em especial  a Portaria nº 
003 de 12 de março de 2003, este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação. 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Itapagipe, 13 de junho de 2005. 
 
 
 

BENICE NERY MAIA 
Prefeita Municipal 

 
 


